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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
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Kielce, dnia 13.03.2017 r.

EZ/ZP/24/2017
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę stentgraftów aortalnych, protez do dostępu naczyniowego, konduitów, pierścieni i łat dla potrzeb Klinik Chirurgii Naczyniowej i Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Na podstawie art.38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 1,:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości

zaoferowania stentgraftów do leczenia tętniaków aorty brzusznej, gdzie:

- stentgraft rozprężany na balonie jest dostępny w rozmiarach długości od 100mm do 200mm

oraz średnicy 10mm z endobagami o średnicy 70mm ?

Pozostałe parametry stentgraftów zgodnie z siwz.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści Composite graft o właściwościach:
- długość protezy 10 cm

- kąt otwarcia płatków 78 st.

- rozmiary 21 - 31
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w zadaniu 4 dopuści pierścień półsztywny, oprócz tego spełniający wszystkie pozostałe wymagania?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 1 protez prostych, wykonanych z PTFE z dodatkową warstwą elastomeru, o grubości ściany 0,86mm i grubości końcówek protezy 0,52mm, celem ułatwienia szycia protezy, z możliwością nakłuwania protezy w ciągu 24h po implantacji.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 5

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 2
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w pozycji 2 protez prostych, wykonanych z PTFE z dodatkową warstwą elastomeru, celem umożliwienia nakłuwania protezy w ciągu 24h po implantacji i poprawy wytrzymałości na zgięcie, o grubości ściany 0,86mm i grubości końcówek protez 0,52mm, co ułatwienia szycia protezy.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 6

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 8
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 8 w miejsce pierwotnych parametrów łat naczyniowych dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną, wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,91mm, rozmiar 4x8cm oraz 10x20cm.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres marcin.konarski@wszzkielce.pl lub faksem na nr 41 366 00 14.
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